ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda – MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme Anexo I, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 13 de março de 2016, com início às 08h00min (horário local), na Escola Municipal
Getúlio Vargas, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 04 de março de 2016.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

211625 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ANA KAROLINA LINO FIUZA 24177423
212705 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO CLAUDIA DANIELA SOARES 22861980
211553 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO CLEBERSON NEVES DA SILVA 16638042
211844 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO COSME FRANCISCO DE OLIVEIRA 19780990
212543 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DELISMAR LOPES RIBEIRO 1039977
213761 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO EMILIO GIMENEZ MARTINEZ 10364668
211516 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO GILMAR CABRAL DE OLIVEIRA 16638255
211831 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO IVANILSON COSTA AGUIAR 16550137
212046 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO JACSON DOUGLAS NUNES CORDEIRO 16081609
213735 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO KEILA DE PAULA GASPARINI 17986079
214439 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO KELEN CRISTINA VITTORAZZI VIEIRA 13947362
213436 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LAYANE APARECIDA MEDEIROS TEIXEIRA 18616984
213677 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LEDIANE MARCIA DE SANTANA 9322450
212299 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LEOSMAR DIAS LAUCIDIO 16624580
213901 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LIDIANE CORREA DE MORAES 18862730
212595 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LUCIENE DE FREITAS DIAS 18644279
214472 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LUIZ FRANCISCO VIEIRA FILHO 2508150
211742 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MARCIO GAMA DE SOUZA 11484446
211855 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MARIÂNGELA PEREIRA DO NASCIMENTO 25343416
213764 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO NEIDIANE ALMEIDA ARRUDA 21773564
213560 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO PAULA SOARES BERTO 23768819
213927 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO REGINALDO FERREIRA FELIPE 17301823
212360 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO REGISLAINE BATISTA 19050887
214255 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RONEY SILVA BINA 15286606
213844 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ROSÁRIA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA 992821
213773 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ROSICLEIA DOS SANTOS MARQUES 21394148
212177 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ROZELI ROSA GERMANO 15573893
214599 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SIDNEY DIAS DE JESUS 966823
214395 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SILVANEY FARIA CAMARA 12549118
212900 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO THIAGO MARQUIOLI 1132033
214342 ANALISTA TRIBUTÁRIO ADONIEL RODRIGUES BATISTA 11998660
214101 ANALISTA TRIBUTÁRIO ANA CAROLINA VERRI FRAGA 75307276
212659 ANALISTA TRIBUTÁRIO BRUNA FERNANDA DOS SANTOS 23899352
211619 ANALISTA TRIBUTÁRIO CELESTE DANTAS DOS SANTOS 18180299
211904 ANALISTA TRIBUTÁRIO CLAUDETE ARAÚJO LIMA 13589008
214174 ANALISTA TRIBUTÁRIO CLAUDIONOR FERREIRA CHELIS 11203129
212462 ANALISTA TRIBUTÁRIO DARLY MIRIELLI DA SILVA 998846
214018 ANALISTA TRIBUTÁRIO ELIZEU FRANCISCO DOS SANTOS 15286487
214338 ANALISTA TRIBUTÁRIO ELSON CAMPOS 5195330
212646 ANALISTA TRIBUTÁRIO EVA VERGILIA DA ROCHA 24288888
211650 ANALISTA TRIBUTÁRIO FLORISVALDO JOÃO NUNES MURTINHO 15331466
214423 ANALISTA TRIBUTÁRIO GERALDA LAET 485161
211689 ANALISTA TRIBUTÁRIO IGOR SIQUEIRA MARIANO 21814619
213493 ANALISTA TRIBUTÁRIO INDIANARA LOURDES BRAGA LUIZ 20508239
214341 ANALISTA TRIBUTÁRIO IVONE DA SILVA GOMES 934281
212683 ANALISTA TRIBUTÁRIO JACKSON DE PAULA LIMA 579417
214359 ANALISTA TRIBUTÁRIO LALCIMAR RAMOS SANTOS 17897416
212732 ANALISTA TRIBUTÁRIO LUCAS DE CARVALHO SANT'ANA 18409075
211836 ANALISTA TRIBUTÁRIO MAITE MOREIRA 13297643
212189 ANALISTA TRIBUTÁRIO MARCIA SOLANGE BERNEGOZZI 4440256
211883 ANALISTA TRIBUTÁRIO MARCOS VINICIUS SILVA FIGUEIREDO 19948042
214615 ANALISTA TRIBUTÁRIO PABLO FRANCISCO XAVIER DOS REIS 623675
211646 ANALISTA TRIBUTÁRIO PATRICIA NOGUEIRA PIMENTA 104917
212449 ANALISTA TRIBUTÁRIO SANDRA FERREIRA JORGE 16683174
214094 ANALISTA TRIBUTÁRIO SILVANA SOARES RIBEIRO 935129
212786 ANALISTA TRIBUTÁRIO SILVINEY CAETANO 18085300

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

213781 ANALISTA TRIBUTÁRIO SUELLEN GOMES GARCIA 14889579
212856 ANALISTA TRIBUTÁRIO TÁSSIA CAROLINA DOS SANTOS SONDA 978244
213772 ANALISTA TRIBUTÁRIO VINICIUS DA SILVEIRA CRUZ 21049912
211822 AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO EDITHE DE ASSUNÇAO RAMOS ASSUNCAO 10785434
211529 AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO ELZA FELIPE DOMINGOS 977565
212471 AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO FATIMA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 15910393
212792 AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO JANE MARIA DOS SANTOS 1249414

214513 EDUCADOR FÍSICO
THAISA DORADO RODRIGUES ALVES DE
ARRUDA

16820797

211880 OUVIDOR MUNICIPAL ALEXANDRE JOAO BRUGNERA 738047
211879 OUVIDOR MUNICIPAL AMANDA SOUZA GOMES 27663868
214391 OUVIDOR MUNICIPAL AMILTON COSTA SILVA 20645910
212322 OUVIDOR MUNICIPAL BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 25063421
214154 OUVIDOR MUNICIPAL EDUARDO ROBERTO 1204583
213778 OUVIDOR MUNICIPAL ELIANE GIMENEZ MARTINEZ 13897268
212398 OUVIDOR MUNICIPAL ERICA DA CONCEIÇÃO BARBOSA 877214
211912 OUVIDOR MUNICIPAL ERICA ELECIO DA SILVA 15286355
212188 OUVIDOR MUNICIPAL GILMAR BIAANCO 20508565
212581 OUVIDOR MUNICIPAL ISABEL CRISTINA SANTA 16345223
212109 OUVIDOR MUNICIPAL JULIETE MENDOZA 20126875
211757 OUVIDOR MUNICIPAL JULIO CÉSAR FELOMENO CARDOSO 22362509
214414 OUVIDOR MUNICIPAL KATHIEMELLE PAOLA DE CASTRO 13835368
214230 OUVIDOR MUNICIPAL KELLY MARTINS DA COSTA 28120868
214288 OUVIDOR MUNICIPAL KIONES MOREIRA 19808810
211816 OUVIDOR MUNICIPAL LINDALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 17307996
214315 OUVIDOR MUNICIPAL LUCIANO BATISTA DOS SANTOS 12491691
211833 OUVIDOR MUNICIPAL LUIZ ALBERTO RIBEIRO DA CRUZ 687766
213999 OUVIDOR MUNICIPAL LUIZ FERNANDO SEONACA NEVES 18999255
212214 OUVIDOR MUNICIPAL MARCIA DA SILVA GONÇALVES 10384863
211509 OUVIDOR MUNICIPAL POLLYANE BATISTA DA ROCHA 23924446
213428 OUVIDOR MUNICIPAL RANI APARECIDA DE MEDEIROS TEIXEIRA 21683190
212554 OUVIDOR MUNICIPAL ROSANGELA EGERTH SILVA DE FARIA 1086113
213449 OUVIDOR MUNICIPAL ROSINEIA DEZIDERIO ROCHA 17322863
214096 OUVIDOR MUNICIPAL ROZIENE RODRIGUES BEZERRA 17062233
212284 OUVIDOR MUNICIPAL SAMARA GOMES 21474249
211852 OUVIDOR MUNICIPAL STEFANY NAIHANE MARIANO ARAUJO 25880608
211946 OUVIDOR MUNICIPAL TANIA CRISTINA DOS SANTOS 338736347
213253 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ADA MOURA BISPO 14925052
211517 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ANGELICA MOREIRA BUNGENSTAB 21458499
213967 TÉCNICO DE ENFERMAGEM BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA 14701855
213521 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CLEIA SIMONE SANTOS 4242315
211966 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ELAINE DA SILVA DE SOUZA 17370680
211874 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FABIANA CRISTIANINI FIUZA 14879832
214619 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JANICE MARTA DA SILVA POICHE 11875135
211903 TÉCNICO DE ENFERMAGEM LENY FERREIRA SAMPAIO 10248153
211518 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ROSANGELA DE OLIVEIRA CARVALHO 13123734
211740 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ROSILENE SILVA CRESPIM 13924176
211550 TÉCNICO DE ENFERMAGEM VANESSA GRACIELLI FERREIRA DA SILVA 11731982
214605 TÉCNICO DE ENFERMAGEM WANDERSON LOURENÇO DA SILVA 20577664